2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____       2022	    №

О внесении изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Реализация мер содействия занятости населения и регулирование трудовой миграции. Сопровождение инвалидов молодого возраста при трудоустройстве» государственной программы «Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014 – 2025 годы», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2013 № 553 «Об утверждении государственной программы «Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014 – 2025 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в приложение № 2 к подпрограмме «Реализация мер содействия занятости населения и регулирование трудовой миграции. Сопровождение инвалидов молодого возраста при трудоустройстве» государственной программы «Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014 – 2025 годы», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2013 № 553 «Об утверждении государственной программы «Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014 – 2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.02.2014 № 92, от 31.05.2014 № 371, от 05.09.2014 № 643, от 01.12.2014 № 936, от 26.03.2015 № 186, от 28.08.2015 № 626, от 25.09.2015 № 710, от 29.12.2015            № 1000, от 24.03.2016 № 160, от 13.08.2016 № 554, от 06.12.2016 № 898, от 13.03.2017 № 134, от 13.07.2017 № 479, от 08.09.2017 № 640, от 07.12.2017 № 943, от 24.01.2018 № 35, от 26.02.2018 № 107, от 12.04.2018 № 235, от 03.07.2018             № 540, от 13.09.2018 № 775, от 23.11.2018 № 1042, от 26.01.2019 № 43, от 04.02.2019 № 66, от 28.02.2019 № 141, от 30.04.2019 № 366, от 11.09.2019 № 816, от 10.12.2019 № 1132, от 07.02.2020 № 80, от 25.05.2020 № 421, от 24.07.2020          № 621, от 26.10.2020 № 956, от 30.12.2020 № 1229, от 21.05.2021 № 353, от 19.07.2021 № 586, от 06.11.2021 № 1055, от 27.01.2022 № 62), изменение, изложив графу 1 пункта 5.1 таблицы «Цель, задачи, индикаторы оценки результатов подпрограммы «Реализация мер содействия занятости населения и регулирования трудовой миграции. Сопровождение инвалидов молодого возраста при трудоустройстве» и финансирование по мероприятиям подпрограммы на 2019 – 2025 годы» в следующей редакции:
«5.1. Обеспечение социальной поддержки безработных граждан путем своевременной выплаты пособий по безработице и оказания материальной помощи по истечении периода выплаты пособий по безработице».

[bookmark: P2528]

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                                    А.В.Песошин